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
rangements, parking dans résidence. Loyer 950€ + 
30€ charges. DG : 950€. Honoraires locataire: 562,90€. 
DPE : C. Réf. : 13546680. Charges/an : 360 €.

NICE - MUSICIENS

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P

655 € CC

Meublé longue durée. Studio avec vaste terrasse au 
calme, rangements, coin cuisine équipée, Loyer 630€+25€ 
charges. DG :1260€. Honoraires locataire : 318,50€. DPE 
: C. Réf. : 12406728. Charges/an : 1800 €.

NICE CENTRE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

1 950 € CC

Meublé longue durée. 3 chambres au calme, cuisine 
équipée, séjour avec terrasse, 2 SDE/WC. Dble garage. 
Loyer 1800€+150€ charges. DG : 1800€. Honoraires loc.: 
1292,59€. DPE : D. Réf. : 12511649. Charges/an : 1800 €.

NICE CENTRE - PROCHE PROMENADE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

4P



Domaine de l'Argibois à Levens

●  Matériaux naturels

●  Architecture bioclimatique

●  Bâtiment basse consomation (BBC)

●  Énergies renouvelables

●  Intégration au site

●  Jardins potagers

Réalisation Filiaterre – www.� liaterre.fr
Commercialisation Cabinet Loquis

Tél. : 04 93 51 82 16 
contact@loquis.fr - www.loquis.fr

MAISON
INDIVIDUELLE

EN BOIS

A PARTIR DE
250.000 €

LIVRAISON RAPIDE EN 2016 - Frais de Notaire réduits
Eligibles nouvelles dispositions � scales (Loi Pinel, Prêt à taux 0%)

PROGRAMME

D'ECO-CONSTRUCTION



Immobilière GTI
35, Rue Pastorelli 

06000 Nice

Tél. : 04 93 62 41 62
immobilieregti@orpi.com

www.immonice.com

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
888 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie � nancière FNAIM – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence sont à la charge du vendeur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
1, rue A. Karr - 06000 Nice

04 97 03 25 25

VENTE  LOCATION GESTION

Numéro 1 pour votre bien
Immobilière GTI

Très beau 2P 56m² dans parc fermé 
sécurisé, calme, beaucoup de cachet. 
Hauteur sous plafonds, parquet massif, 
cheminée en marbre. Vue dégagée, expo 
Ouest. Lots : 7. DPE : D. Réf. : B-E0D233. 
Charges/an : 2400 €.

2P - NICE - BRANCOLAR

Réf. B-E0D233 239 000 €

 
EXCLU

SIVITE

4P - NICE - OUEST - LA LANTERNE

Réf. B-E0FDE7 1 450 € CC

LO
CATIO

N

Très beau 4P, 2ème étage d’une petite 
résidence sécurisée. Hall avec rangements, 
beau salon donnant sur terrasse, cuisine 
indépendante équipée, SDB, 3 chambres 
dont une avec salle d’eau. Climatisation. 
2 places de parking. DPE : C. Réf. : B-E0FDE7. 
Charges/an : 960 €. honoraires : 1 334.97 €.

A 12 min de Nice, très beau 5P en duplex, 
dernier étage, immeuble récent. Cuisine 
ouverte équipée, séjour, 4 chambres, 
salle de bains, salle d’eau, WC. Terrasse, 
balcon, vue dégagée, calme complet. 
Garage fermé. Lots : 240. DPE : C. 
Réf. : B-E06V6C. Charges/an : 2400 €.

5P - SAINT-ANDRE-DE-LA-ROCHE

Réf. B-E06V6C 279 000 €

EXCLU
SIVITE


